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İstanbul, 21 Mayıs 2011 

 
 

ING BANK’TAN DÜŞÜK TAKSİTLİ, ‘BONUS’LU KREDİ!  
 

 

ING Bank, ayda sadece 85 TL’den başlayan taksitlerle masrafsız krediyi aynı gün kullanma 

imkânı sunuyor. Üstelik ING Bonus Card alanlara 30 TL Bonus hediye!  

 

 

ING Bank, 23 Mayıs-30 Haziran tarihleri arasında geçerli olacak yeni kampanyası ile müşterilerine 

cazip oranlar, kolay ödeme seçenekleri ve aynı gün içinde masrafsız kredi kullanma imkânı 

sunuyor. Tüketiciler yeni yaz kampanyası ile çok düşük taksitler ile kredi ödemelerine başlayıp, diğer 

yıllarda taksitlerini yaklaşık yüzde 20 artırarak ödemelerine devam edebiliyorlar.  

 

30 TL bonus kazandırıyor 

   

30 Hazirana kadar ING Bank'tan bireysel ihtiyaç kredisi kullanan her tüketici ING Bonus Card 

başvurusunda bulunursa 30 TL Bonus kazanıyor. 

  

Kampanya ile ilgili detaylı bilgiye ve kampanya koşullarına tüm ING Bank şubelerinden, 

www.ingbank.com.tr ve 444 0 600’den ulaşılabilir. 

 
 

Örnek Toplam Maliyet Tablosu: 

 

Bankacılık, yatırım, hayat sigortası ve bireysel emeklilik dallarında faaliyet gösteren Hollanda kökenli ING Grubu dünya 

çapında bir finans kuruluşudur. 40’tan fazla ülkede bireysel ve kurumsal 85 milyondan fazla müşteriye sahip olan ING 

Grubu, 107 bin çalışanı ile müşterilerine finansal geleceklerini yönetmeleri için gerekli standartları belirlemede yardımcı 

olmaktadır. Asya’dan Amerika’ya, Avrupa’dan Avustralya’ya dünya genelinde faaliyet gösteren ING Grubu, 2007 yılında 

“Interbrand En İyi 100 Marka” sıralamasında 81’inci, “Fortune Global 500” listesinde ise 7’inci, 2009 yılında ise Fortune 

“En Beğenilen Finansal Kuruluşlar” listesinde 6’ıncı sırada yer almıştır.  

 

ING Grubu, 2007 yılında Oyak Bank’ın yüzde 100 hissesini satın alarak Türkiye pazarına girmiştir. 7 Temmuz 2008 

tarihinde faaliyete başlayan ING Bank, 329 şubesi ve 5920 çalışanı ile Türkiye’de bireysel, KOBI ve ticari, kurumsal 

bankacılık ve özel bankacılık segmentlerinde hizmet vermektedir. 
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